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 Tragwein am 06. April 2008 
 

Auswertung Championsleague Kuppelcup 2008 
 

1. Ausscheidungsrunde 
Nr. Gruppe Zeit Gruppenphase Angriff Fehler Gesamt Rang 

53 Weeg II 0:16,64 0:15,75   0:15,75 1 
57 Altaist Hartl 0:16,17 0:16,22   0:16,22 2 
7 St. Veit II 0:23,30 0:16,73   0:16,73 3 

107 Peilstein I 0:17,89 0:17,09   0:17,09 4 
115 Ludesch I 0:15,83 0:17,25   0:17,25 5 

82 St. Martin im Mühlkreis I 0:16,59 0:17,41   0:17,41 6 
22 Schweinsegg-Zehetner I 0:18,04 0:17,54   0:17,54 7 
59 Kebelj 0:16,37 0:17,66   0:17,66 8 

102 Mistlberg I 0:16,58 0:18,21   0:18,21 9 
38 Zeiss 0:20,90 0:18,34   0:18,34 10 
13 Winnebach I 0:18,50 0:18,51   0:18,51 11 
17 St. Martin im Mühlkreis II 0:18,73 0:18,52   0:18,52 12 
61 Steinfelden 0:18,10 0:18,58   0:18,58 13 
71 Pieslwang 0:16,63 0:18,69   0:18,69 14 
26 Ebersegg I 0:15,40 0:18,69   0:18,69 15 
81 St. Martin im Mühlkreis III 0:18,97 0:18,75   0:18,75 16 

104 Krenstetten II 0:16,81 0:18,79   0:18,79 17 
19 Ebersegg II 0:18,98 0:18,81   0:18,81 18 
97 Ludesch II 0:19,89 0:18,86   0:18,86 19 
91 Waldenstein 0:19,80 0:19,17   0:19,17 20 
76 Henndorf I 0:18,11 0:19,51   0:19,51 21 
1 Winden/Windegg I 0:18,74 0:19,52   0:19,52 22 

54 Tragwein III 0:19,95 0:19,63   0:19,63 23 
37 Medno 0:21,05 0:19,75   0:19,75 24 
74 Mistlberg (RO) I 0:17,91 0:19,91   0:19,91 25 
21 Tinje 0:18,27 0:20,21   0:20,21 26 
15 Hörschlag 0:20,42 0:20,32   0:20,32 27 

119 Redleiten I 0:19,33 0:20,54   0:20,54 28 
65 Bischofstetten 0:17,79 0:20,88   0:20,88 29 
45 Untertweng 0:19,96 0:20,94   0:20,94 30 

109 Wiesenfeld 0:18,25 0:21,19   0:21,19 31 
98 Windhaag / Freistadt 0:19,44 0:21,52   0:21,52 32 
29 Eschelberg II 0:21,47 0:22,01   0:22,01 33 

101 St. Nikolai im Sausal 0:17,04 0:17,17 05 0:22,17 34 
35 Schützing 0:21,15 0:22,25   0:22,25 35 

118 Etzen 0:19,00 0:22,40   0:22,40 36 
42 Schweinsegg-Zehetner II 0:19,76 0:22,47   0:22,47 37 
64 Redleiten II 0:20,18 0:22,48   0:22,48 38 
4 Randegg II 0:21,20 0:22,95   0:22,95 39 

113 Klaus 0:20,19 0:23,30   0:23,30 40 
75 Zwettl/Rodl 0:21,17 0:23,31   0:23,31 41 
34 Satteins I 0:19,99 0:23,35   0:23,35 42 
39 Weeg 0:18,83 0:17,39 10 0:27,39 43 
84 St. Georgen/Klaus 0:18,28 0:17,95 10 0:27,95 44 
25 Hagenberg 0:25,99 0:28,27   0:28,27 45 
63 Stillfüssing 0:17,42 0:18,74 10 0:28,74 46 

Georg
Hervorheben
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73 St. Veit III 0:18,65 0:19,39 10 0:29,39 47 
2 Hirschbach II 0:23,21 0:20,04 10 0:30,04 48 

116 Mitteregg-Haagen 0:18,12 0:20,43 10 0:30,43 49 
93 Matzing 0:17,96 0:20,68 10 0:30,68 50 
48 Laimbach 0:23,80 0:22,37 10 0:32,37 51 
92 Zwischenwasser I 0:19,57 0:22,66 10 0:32,66 52 
49 Windhaag/Perg III 0:23,29 0:24,11 10 0:34,11 53 
67 Frankenburg I 0:18,83 0:24,41 10 0:34,41 54 
83 Heldenbergen 0:18,91 0:26,05 10 0:36,05 55 
87 St. Veit I 0:17,03 0:28,58 10 0:38,58 56 
44 Unterweißenbach 0:20,64 0:28,99 10 0:38,99 57 
16 Mardorf 0:17,91 0:19,04 20 0:39,04 58 
5 Tragwein II 0:17,86 0:20,44 20 0:40,44 59 

52 Satteins II 0:24,27 0:34,28 10 0:44,28 60 
 

2. Ausscheidungsrunde 
Nr. Gruppe Zeit Ausscheidungsrunde 1 Angriff Fehler Gesamt Rang 

57 Altaist Hartl 0:16,22 0:15,79   0:15,79 1 
115 Ludesch I 0:17,25 0:16,03   0:16,03 2 
22 Schweinsegg-Zehetner I 0:17,54 0:16,35   0:16,35 3 

107 Peilstein I 0:17,09 0:16,46   0:16,46 4 
97 Ludesch II 0:18,86 0:17,01   0:17,01 5 
59 Kebelj 0:17,66 0:17,78   0:17,78 6 
53 Weeg II 0:15,75 0:17,79   0:17,79 7 
17 St. Martin im Mühlkreis II 0:18,52 0:17,80   0:17,80 8 
71 Pieslwang 0:18,69 0:17,91   0:17,91 9 
21 Tinje 0:20,21 0:18,06   0:18,06 10 
15 Hörschlag 0:20,32 0:18,45   0:18,45 11 

104 Krenstetten II 0:18,79 0:18,47   0:18,47 12 
38 Zeiss 0:18,34 0:18,68   0:18,68 13 
65 Bischofstetten 0:20,88 0:18,79   0:18,79 14 
54 Tragwein III 0:19,63 0:19,47   0:19,47 15 
76 Henndorf I 0:19,51 0:19,88   0:19,88 16 
91 Waldenstein 0:19,17 0:19,90   0:19,90 17 
61 Steinfelden 0:18,58 0:20,47   0:20,47 18 
81 St. Martin im Mühlkreis III 0:18,75 0:20,49   0:20,49 19 
74 Mistlberg (RO) I 0:19,91 0:20,75   0:20,75 20 
37 Medno 0:19,75 0:20,77   0:20,77 21 

119 Redleiten I 0:20,54 0:21,59   0:21,59 22 
45 Untertweng 0:20,94 0:22,02   0:22,02 23 

102 Mistlberg I 0:18,21 0:17,83 10 0:27,83 24 
1 Winden/Windegg I 0:19,52 0:17,84 10 0:27,84 25 
26 Ebersegg I 0:18,69 0:19,12 10 0:29,12 26 
7 St. Veit II 0:16,73 0:19,49 10 0:29,49 27 
82 St. Martin im Mühlkreis I 0:17,41 0:19,12 20 0:39,12 28 
19 Ebersegg II 0:18,81 0:20,83 20 0:40,83 29 
13 Winnebach I 0:18,51 0:20,87 20 0:40,87 30 

 

3. Ausscheidungsrunde 
Nr. Gruppe Zeit Ausscheidungsrunde 2 Angriff Fehler Gesamt Rang 

53 Weeg II 0:17,79 0:15,45   0:15,45 1 
115 Ludesch I 0:16,03 0:15,73   0:15,73 2 

59 Kebelj 0:17,78 0:17,04   0:17,04 3 
107 Peilstein I 0:16,46 0:17,08   0:17,08 4 

22 Schweinsegg-Zehetner I 0:16,35 0:17,12   0:17,12 5 
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104 Krenstetten II 0:18,47 0:17,66   0:17,66 6 
71 Pieslwang 0:17,91 0:17,68   0:17,68 7 
76 Henndorf I 0:19,88 0:17,98   0:17,98 8 
57 Altaist Hartl 0:15,79 0:18,12   0:18,12 9 
54 Tragwein III 0:19,47 0:18,68   0:18,68 10 
97 Ludesch II 0:17,01 0:19,04   0:19,04 11 
15 Hörschlag 0:18,45 0:19,35   0:19,35 12 
17 St. Martin im Mühlkreis II 0:17,80 0:20,44   0:20,44 13 
65 Bischofstetten 0:18,79 0:20,57   0:20,57 14 
38 Zeiss 0:18,68 0:24,67   0:24,67 15 
21 Tinje 0:18,06 0:24,86   0:24,86 16 

 

Viertelfinale 
Nr. Gruppe Zeit Ausscheidungsrunde 3 Angriff Fehler Gesamt Rang 

53 Weeg II 0:15,45 0:16,41   0:16,41 1 
107 Peilstein I 0:17,08 0:17,05   0:17,05 2 

59 Kebelj 0:17,04 0:17,36   0:17,36 3 
115 Ludesch I 0:15,73 0:17,41   0:17,41 4 

22 Schweinsegg-Zehetner I 0:17,12 0:17,80   0:17,80 5 
71 Pieslwang 0:17,68 0:20,85   0:20,85 6 

104 Krenstetten II 0:17,66 0:22,53   0:22,53 7 
76 Henndorf I 0:17,98 0:25,40 10 0:35,40 8 

 

Halbfinale 
Bahn Nr. Gruppe Zeit Viertelfinale Angriff Fehler Gesamt Rang Qualifiziert für 

1 53 Weeg II 0:16,41 0:15,87   0:15,87 1 Finale 
2 59 Kebelj 0:17,36 0:16,30   0:16,30 2 Finale 
3 115 Ludesch I 0:17,41 0:19,80   0:19,80 3 kleines Finale 
4 107 Peilstein I 0:17,05 0:20,16   0:20,16 4 kleines Finale 

 

Kleines Finale 

Nr. Gruppe Zeit Halbfinale Bahn Angriff Fehler Gesamt Endplatzierung 
Championsleague

115 Ludesch I 0:19,80 1 0:17,11   0:17,11 4 
107 Peilstein I 0:20,16 2 0:16,61   0:16,61 3 

 

Großes Finale 

Nr. Gruppe Bahn Angriff 1 F. Ges. 1 Bahn Angriff 2 F. Ges. 2 Gesamt- 
zeit 

Endplatzierung 
Championsleague

53 Weeg II 4 0:16,58   0:16,58 5 0:17,73   0:17,73 0:34,31 1 
59 Kebelj 5 0:18,20   0:18,20 4 0:17,09   0:17,09 0:35,29 2 
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Gesamtergebnis Championsleague 
 
Rang Nr. Gruppe Zeit 

1 53 Weeg II 0:34,31
2 59 Kebelj 0:35,29
3 107 Peilstein I 0:16,61
4 115 Ludesch I 0:17,11
5 22 Schweinsegg-Zehetner I 0:17,80
6 71 Pieslwang 0:20,85
7 104 Krenstetten II 0:22,53
8 76 Henndorf I 0:35,40
9 57 Altaist Hartl 0:18,12
10 54 Tragwein III 0:18,68
11 97 Ludesch II 0:19,04
12 15 Hörschlag 0:19,35
13 17 St. Martin im Mühlkreis II 0:20,44
14 65 Bischofstetten 0:20,57
15 38 Zeiss 0:24,67
16 21 Tinje 0:24,86
17 91 Waldenstein 0:19,90
18 61 Steinfelden 0:20,47
19 81 St. Martin im Mühlkreis III 0:20,49
20 74 Mistlberg (RO) I 0:20,75
21 37 Medno 0:20,77
22 119 Redleiten I 0:21,59
23 45 Untertweng 0:22,02
24 102 Mistlberg I 0:27,83
25 1 Winden/Windegg I 0:27,84
26 26 Ebersegg I 0:29,12
27 7 St. Veit II 0:29,49
28 82 St. Martin im Mühlkreis I 0:39,12
29 19 Ebersegg II 0:40,83
30 13 Winnebach I 0:40,87

31 109 Wiesenfeld 0:21,19
32 98 Windhaag / Freistadt 0:21,52
33 29 Eschelberg II 0:22,01
34 101 St. Nikolai im Sausal 0:22,17
35 35 Schützing 0:22,25
36 118 Etzen 0:22,40
37 42 Schweinsegg-Zehetner II 0:22,47
38 64 Redleiten II 0:22,48
39 4 Randegg II 0:22,95
40 113 Klaus 0:23,30
41 75 Zwettl/Rodl 0:23,31
42 34 Satteins I 0:23,35
43 39 Weeg 0:27,39
44 84 St. Georgen/Klaus 0:27,95
45 25 Hagenberg 0:28,27
46 63 Stillfüssing 0:28,74
47 73 St. Veit III 0:29,39
48 2 Hirschbach II 0:30,04
49 116 Mitteregg-Haagen 0:30,43
50 93 Matzing 0:30,68
51 48 Laimbach 0:32,37
52 92 Zwischenwasser I 0:32,66
53 49 Windhaag/Perg III 0:34,11
54 67 Frankenburg I 0:34,41
55 83 Heldenbergen 0:36,05
56 87 St. Veit I 0:38,58
57 44 Unterweißenbach 0:38,99
58 16 Mardorf 0:39,04
59 5 Tragwein II 0:40,44
60 52 Satteins II 0:44,28

 
 


